
1/3

pravyprostor.net /nejen-studie-dokazuji-ze-masky-skodi-zdravi-ale-take-zdravy-rozum-to-vi-proto-je-odmitam/

Nejen studie dokazují, že masky škodí zdraví, ale také
„zdravý“ rozum to ví. Proto je odmítám
⋮ 7. 8. 2022

ROMAN BEDNÁR

Začněme s jednoduchou fyzikou: Kdo si myslí, že je možné zachytávat objekty velikosti 1 cm do
sítě s kruhovými otvory, průměru 2 metry, ten uvěří třeba i tomu, že Slunce obíhá
Zemi. Mimochodem, takový je přibližně i poměr velikosti korona-viru ( maximálně 120 nanometrů) k
průměru pórů ve FFP2 masce (kolem 20 mikrometrů).

Dánská studie  Bundgaard et al. 2020  poukazuje na fakt, že neexistuje žádná signifikantní redukce
incidence SARS-Co-2-infekcí jako důsledek používání masek.

I studie ze Španělska ( www.papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=4046809 ) dokazuje, že
masky proti korona-virům jsou neúčinné. Účinné jsou především pro jejich výrobce, kteří na ně
vydělávají miliony a pro politiky, kteří jim pomáhají je prodávat ve velkém.

Porovnání spolkových států v USA, kde byly masky povinné, s těmi, kde nebyly povinné,
neukázaly žádné rozdíly. pro okresy v Kansasu, kde byly masky povinné, bylo zjištěno, že tam byla
vyšší mortalita než v okresech, kde masky nebyly povinné.

Ale pod maskami vládne i zvýšená koncentrace CO2 – což bylo prokázáno fyzikálními měřeními. To
znamená, že se nebezpečně škodlivě zvyšuje i CO2 ve vdechovaném vzduchu, což mimořádně škodí
především těhotným ženám, dětem a mladistvým.

https://pravyprostor.net/nejen-studie-dokazuji-ze-masky-skodi-zdravi-ale-take-zdravy-rozum-to-vi-proto-je-odmitam/
https://doi.org/10.7326/M20-6817
http://www.papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=4046809


2/3

Pod maskou zůstává nepřetržitě i část vydechovaného vzduchu. Měřeními to lze přesně zjistit. Pokud
nemáte připevněnou masku, tak obsah CO2 ve vdechovaném vzduchu je kolem 458 ppm. S chirurgickou
maskou je to již přibližně 5000 ppm.

To je již koncentrace na hranici škodlivosti. Co je však nad touto hranicí, to už škodí zdraví. Ale s
„proslavenými“ FFP2 na ústech a nose se můžete dostat až na 10 000 ppm, a to mj. už dokonce omezuje
i kognitivní schopnosti mozku!

Zvýšení koncentrace CO2 ve vdechovaném vzduchu ale znamená také vyšší koncentraci virů. Proto se
dostane i více vírů do plic, kde způsobí větší škody než v případě, že by koncentrace CO2 nestoupala.

V maskách se samozřejmě shromažďují také různé škodlivé bakterie a nebezpečné plísňové kultury,
které se dýcháním dostávají do organismu a škodí mu.

roman-bednar.com

About
Latest Posts

Redakce

Administrace: Redakce on 7.8.2022.on 6.8.2022.
 (17 votes, average: 4,59 out of 5)

 Loading...
https://pravyprostor.net/wp-content/uploads/2022/05/JAROBANNER2.jpg

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc, kterou vyjadřujete podporu
Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních.
Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky (dobrovolné předplatné) pomáhají
na nutné měsíční náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám společně pomůže PP dále rozvíjet.
Můžete tak učinit platbou přes PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet: 4221012329/0800
(Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili vaše jméno, stačí do zprávy pro
příjemce uvést: Anonym. Pokud máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové
účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc srpen 2022:
 ****************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč, František Šmíd
600,- Kč, Roman Dubravský 500,- Kč, ing. Jan Dvořák 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Pavel Fila 50,-
Kč, Yvona Škurková 200,- Kč, Ilja Baudyš 500,- Kč, Bohumil Loucký 3000,- Kč, Ladislav Panský 500,- Kč,
Miloslav Konopiský 100,- Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč

Celkem za měsíc: 8 000,00 Kč

https://www.roman-bednar.com/news/nielen-studie-dokazuju-ze-masky-skodia-zdraviu-ale-aj-zdravy-rozum-to-vie-preto-ich-odmietam/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=https%3A%2F%2Fwww.roman-bednar.com%2Fnews%2Fnielen-studie-dokazuju-ze-masky-skodia-zdraviu-ale-aj-zdravy-rozum-to-vie-preto-ich-odmietam%2F
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


3/3

Vybráno 17.77%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v trestním řízení poskytnout veškeré
informace o vás shromážděné systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás, abyste
do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu
některých trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického nebo jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech diskutéra v pravidlech našeho
portálu, které je povinen prostudovat každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že
jste studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod ZDE.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/jak-na-ios-ci-androidu-pridat-ikonu-praveho-prostoru-na-plochu/

